
1 

 

チャイルド・ケモ・ハウス 

マンスリー報告 6 月号！ 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

6月 7日、チャリティウォークを行い、約 500人のご参加、100余名の方にボランティアをし

て頂きました。ご協力くださった皆様、ありがとうございました。 

 

バルセロナ五輪シンクロ銅メダリスト、

奥野史子さんにスタートの発声をして頂

き、わるタンも盛り上げてくれました。 

 

 

 

スタートの、神戸空港近くの公園。ANA

様のご協力を頂きました。 

ハウスの中では、展示も行いました。 

山と海に囲まれた、神戸らしいコースを 

歩きました。 

ハーフコーススタート地点、チャ

イルド・ケモ・ハウスにて。 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ゴールの KIITO。 

参加者の皆様にピースをお渡しし、大きなチャ

イケロ君ジグゾーパズル、完成！ 

マグネットでできています。 

6 月 21 日、西宮キワニスクラブ様より、ご寄付を

頂戴いたしました。 

継続したご支援を頂戴しております。 

誠にありがとうございます。 

KIITO マルシェには、いろんな

お店が出店され、チャイケモもブ

ースを出しました。 

マルシェの売り上げの一部がチ

ャイケモに寄付されました。 

 

先月に引き続き、「チャイケモお泊ま

りプログラム」を行っています。 

6月 21日は、星空工房アルリシャ様に

よるプラネタリウムでした。 

写真は、4メートルのエアドームが膨ら

んだところです。中は満天の星でした。 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この他、6月 15 日には総会を行い、2013年度のご報告と、2014年度の事業のご説明

などを致しました。 

 

大勢の皆様のご支援に、厚く御礼申し上げます。 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします！ 

 

NPO 法人チャイルド・ケモ・ハウス 

公益財団法人チャイルド・ケモ・サポート基金 

 

 

 

6月 25日、夏に向けて、お庭のお水

まきをして下さるボランティアさん

対象に、「お水まきレクチャー」を行

いました。 

チャイケモの大事なドネーションツ

リーを支えて下さる皆様、どうぞよ

ろしくお願いします。 

6 月 29 日（日）シンポジウム 

「長期療養の高校生の教育・就労を考えよう」 

を行いました。 

予約制でしたが早々に満席となり、ご参加の

皆様は、熱心に聞き入ってくださいました。 


